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SPRAVA

ZELEZNIC

Vas dopis zn. 000/0000 I_

Ze dne 0. 0. 0000 L. , . i L, i

Nage zn. 59633/2021-SZ-OR OVA-OPS Sprava zeleznic, statni organizace

Listl/pfiloh  2/1 Stavebni sprava vychod

Vyfizuje Ing. Michaela Hanova Nerudova 1

Telefon +420 972 766 723 779 00 Olomouc

Mobil +420 602 965 815

E-mail HanovaM@spravazeleznic.cz _I
Datum 27. prosince 2021

Souhrnné stanovisko k projektu stavby DUSP
Na zakladé predlozeni zapracovanych pripominek (3. kolo) vydava Sprava Zeleznic, statni
organizace, Oblastni Feditelstvi Ostrava toto:

souhrnné stanovis ko s pfipominkami k projektu stavby pro akci:

~Vystavba PZS prejezdu P7712 v km 9,592 trati Milotice nad Opavou - Vrbno pod
Pradédem™

S predlozenou dokumentaci souhlasime, za predpokladu splnéni nasledujicich
podminek:

1. Nutno respektovat vyjadieni Spravy zeleznic, statni organizace, OR Ostrava:
o 00C€ - Oddéleni obchodnich &innosti

(Ing. R. Michna; tel.: 972 766 140; e-mail: Michna@spravazeleznic.cz)
- Dojde k dotéeni zajm& OOC OR Ostrava (viz Pfiloha 1).

e OPS - Odbor pripravy staveb
(Ing. M. Hanova; tel.: 972 766 723; e-mail: HanovaM@spravazeleznic.cz)
- Bez pripominek

e OTE - Odbor technicky
(Ing. I. Luber; tel.: 972 766 724; e-mail: Luber@spravazeleznic.cz)
- Bez pripominek.

e OPS - Oddéleni Zivotniho prostredi
(Ing. L. Cervenkova; tel.: 972 766 710; e-mail: Cervenkova@spravazeleznic.cz)
- Bez pripominek.

o PO Ostrava - Provozni obvod Ostrava
(Ing. J. Harman; tel.: 972 762 492; e-mail: HarmanJ@spravazeleznic.cz)
- Bez pfipominek.

. SEE - Sprava elektrotechniky a energetiky
(p. R. Cibulka; tel.: 972 762 551; e-mail: CibulkaR@spravazeleznic.cz)
-V TZ opravit:

* Elektromér bude v elektromérovém rozvadéci jistén jisticem 3 x 16 A
vypinaci charakteristiky B. Bude osazen 3f hlavni jisticem 16 A a
plombovanou ¢asti pro elektromér.

= Rozhrani a délici misto SEE/SSZT v rozvadéci jsou vstupni svorky jistice
FA1.
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SMT - Sprava mostd a tuneld
(Ing. H. Hruba; tel.: 972 766 603; e-mail: HrubaH@spravazeleznic.cz)
- Bez pfipominek.

ST1 - Sprava trati
(p. P. Hordk; tel.: 972 766 322; e-mail: HorakP@spravazeleznic.cz)
- Bez pfipominek.

SPS - Sprava pozemnich staveb

(p. O. Jaros; tel.: 972 766 215; e-mail: JarosO@spravazeleznic.cz)

-V Technické zpravé S0-03-71-08_001na konci opravit, Ze stavba se bude Fidit
predpisem SZ v "PLATNEM" zné&ni, ne v "plném" znéni, jak bylo napsano.

SSZT - Sprava sdélovaci a zabezpecovaci techniky
(p. A. Francek; tel.: 972 766 437; e-mail: Francek@spravazeleznic.cz)
- Bez pripominek.

URP - Usek Fizeni provozu

(Ing. R. éimeéek; tel.: 972 765 413; e-mail: SimecekR@spravazeleznic.cz)

- Vdokumentu "D.1.1.2_PS 03-01-38_2_102 Polohopisny vykres od km 9,5 do
km 10,3" u vyhybky ¢.1 zrusit pocita¢ naprav KSPB8. Plati ten, ktery je v
urovni prejezdniku.

Nutno respektovat dalsi vyjadreni:

€D Telematika Olomouc - SKS
(p. J. Klvacek; tel.: 972 741 277; e-mail: Jiri.Klvacek@cdt.cz)
- Bez pfipominek.

€D Telematika Olomouc - vystavba
(p. M. Cicha; tel.: 972 741 707; e-mail: Martin.Cicha@cdt.cz)
- Bez pripominek.

Toto stanovisko Spravy Zeleznic, statni organizace, Oblastniho Feditelstvi Ostrava se

tyka

pFredmétné stavby pouze v rozsahu piedlozené dokumentace. Pokud dojde k

jakékoliv zméné, musi byt projektova dokumentace znovu predlozena ke schvaleni.

-

Ing. Jifi Macho
28.12.2021 11:48
Padle podpisového Fadu

Ing. Jifi MACHO
feditel Oblastniho feditelstvi Ostrava

PFilohy

P¥iloha 1 - Vyjadreni 00C
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Ovérovaci dolozka zmény datového formatu dokumentu podle § 69a zakona €. 499/2004 Sb.
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Jméno a prijmeni osoby, ktera zménu formatu dokumentu provedla:

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Michaela HANOVA)

Subjekt, ktery zménu formatu provedl: Sprava Zeleznic, statni organizace
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